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Problema aiški, aktuali, bet užsieniečių su-
galvoto pavadinimo lengvai neišversime...

Kopijavimo, faksimilinio ryšio ir spausdini-
mo išlaidos nuolat didėja. Parengti, tvarkyti, 
dalyti, siųsti  dokumentus nė kiek ne lengviau 
nei prieš dešimtmetį — tiesiog dokumentai 
tapo įvairesni, gražesni, jų gerokai daugiau. 
Turime daugiau ir įvairesnės biuro technikos, 
įvairių operacinių sistemų, klientus įvairiai pa-
siekiančių informacijos srautų. Kas didesnėje 
bendrovėje gali iškart pasakyti, kiek ir kuriuo 
aparatu verta spausdinti, kopijuoti, kokius 
dokumentų formatus pasirinkti, kad išlaidos 
būtų mažesnės? Tai jau „mintinai“ neišspren-
džiamas uždavinys...

Vieta rinkoje tuščia nebūna. Nenuostabu, 
kad korporacija Konica Minolta  pasiūlė spren-
dimą iDOC —Intelligent Document Consulting. 
Verčiant nepažodžiui terminas reiškia sumanų 
dokumentų tvarkytojų konsultavimą. Tai do-
kumentų valdymo strategija, užtikrinanti rei-
kalingų dokumentų parengimą ir pristatymą į 
tinkamą darbo vietą reikiamu metu jų laukian-
čiam asmeniui. Strategija padeda sutvarkyti 

organizacijos dokumentų srautus pagal bū-
tent tos organizacijos specifiką. Svarbiausias 
daugiakriterio optimizavimo tikslas — suma-
žinti išlaidas.

Paryškinkime du iDOC akcentus.
Analizė parodo tikrąsias įmonės spaus-

dinimo, kopijavimo ir faksimilinio ryšio iš-
laidas. Sistemos kūrėjų teigimu, galima labai 
tiksliai nurodyti tiriamos bendrovės išlaidas 
įvairiais „pjūviais“. Galima atlikti biuro tech-
nikos auditą pagal pasirinktą kriterijų bei 
parengti išsamią ataskaitą. Verta išsiaiškinti 
spaudinio ar dokumento kopijos kainą, naudo-
jant skirtingus bendrovėje esančius įrenginius. 

Išsiaiškinus, kas dokumentų rengėjams aktu-
aliausia, galima rasti optimalų tai bendrovei 
sprendimą.

iDOC leidžia optimizuoti įmonės informa-
cinės sistemos struktūrą,  sumažinti išlaidas. 
Išsiaiškinama, ar visi turimi biuro įrenginiai 
veikia optimaliu režimu, koks palankiausias 
dokumentų gamybos principas tinkamiausiais 
tai bendrovei. Siūlomi sprendimai gali būti  
pagrįsti ir darbuotojų pasitenkinimu savo dar-
bo vieta, ir darbo efektyvumu, ir dokumentų 
parengimo bei paskirstymo kokybe.

Kas susidomės iDOC? 
Susidomės tos bendrovės, kurios patikės, 

kad Konica Minolta geriausiai išsiaiškins vis-
ką apie dokumentų tvarkymą bendrovėje, po 
analizės pateiks išsamias audito išvadas, su-
sijusias su turima biuro technika (spausdintu-
vais, kopijavimo aparatais ir faksimilinio ryšio 
priemonėmis). Kartu su galutine ataskaita apie  
turimas įmonės išlaidas  taip pat pateikiami ir 
pasiūlymai, kurie leidžia pasiekti ekonomiš-
kiausias minėtų darbų išlaidas. 

Intelligent Document Consulting –   
reikės išmokti...


